

آزادسازی مسیر در کوی محمدیه

در نشستی با حضور آیت‌الله شعبانی و کارشناسان حقوقی و سیاسی مطرح شد:

تهدید رهبر ایران نقض صریح حقوق بین‌الملل

در نشستی با حضور کارشناسان حقوقی و سیاسی، تهدید به ترور رهبر انقلاب از سوی مقامات آمریکایی و صهیونیستی، اقدامی سازمان‌یافته در چارچوب راهبردهای امنیتی چون «مرگ با هزاران جراحت» و «دکترین اختاپوس» ارزیابی شد. سخنرانان این تهدید را نقض آشکار منشور ملل متحد و میثاق‌های بین‌المللی دانسته، بر لزوم پیگیری حقوقی، افزایش هوشیاری رسانه‌ای و واکنش بازدارنده تأکید کردند.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، نشست علمی با موضوع «بررسی فقهی، حقوقی و قانونی فتاوی‌ای اخیر مراجع عظام تقلید» روز چهارشنبه با حضور اساتید حوزه و دانشگاه در سالن فجر ساختمان مرکزی دانشگاه بوعلی سینا برگزار شد.

یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴

۱۷ محرم ۱۴۴۷

شماره ۵۹۳۳ • سال سی و هشتم

روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۳۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه همدان مرکز هم‌ارزش با ملی تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir



با همکاری شهرداری همدان و با مشارکت کودکان و نوجوانان برگزار شد

پویش دیوارنویسی در باغ ایرانی همدان

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

نام‌گذاری معبری به نام سردار شهید شادمانی
گامی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

هماهنگی بین دستگاهی لازمه ساماندهی رودخانه‌های همدان
جداسازی فاضلاب ضروری است

دستگیری سارق مسلح در همدان

هدر رفت ۳۰ درصد آب همدان



هدر دادن آب، تهدید زندگی آینده فرزندان ماست.

یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴ • شماره ۵۹۳۳



یادداشت روز

عقلانیت در خط‌کشی با دیگران و گروه‌ها آن‌هم فقط در ضرورت‌ها

همواره و به ویژه در مقطع کنونی با لحاظ جمیع جهات در ایران اسلامی با موقعیتی مواجهیم که بیش از پیش، حفظ وحدت و همدلی و تقویت آن در کشور ضروری به نظر می‌رسد اما واقعیتی فردی، مکتبی و اجتماعی هم وجود دارد که قهراً در کنش و واکنش‌های همه ما به نوعی خودنمایی کرده و بعضاً راه گریزی از آن‌ها وجود ندارد به همین دلیل و متناظر به واقعیات اجتناب ناپذیر، داشتن ملاک و معیار برای رفتارهای غیر مخرب و تضعیف‌کننده وحدت و همدلی توام با هشجاری لازم به نظر می‌رسد آنچه در این میان اصل مهمی است، حفاظت از اقتدار ملی در مقابل انواع شیاطین در خارج و داخل است که ایران عزیز و مستقل ما را نشانه‌رفته اند و عقل سلیم حکم می‌کند برای حراست از داشته‌های بزرگتر از خواست‌های کوچکتر و کم‌اهمیت چشم‌پوشی کند. ولی سؤال این است که این نادیده گرفتن‌ها دارای چه حد و مرزی است؟ خوشبختانه ما برای یافتن این‌سلاک و معیارها با داشتن فرهنگ غنی دینی و ایرانی آنچنان مشکلی در حیطه شناختی نداریم که بارها مورد تعریف و تأکید نخبگان ما بوده است پس برای تحقق این‌مطلوب بیشتر نیازمند به اراده ایم که برای افراد معتقد، عاقل و وطن دوست اعمال آن سخت و صعب به نظر نمی‌رسد در این موقعیت حساس شاید بطور منطقی بتوان طرح برخی تفاوت‌نظرها را که جنبه مبایلی و اساسی ندارد انجام نداد البته این غیر از نادیده گرفتن مسائلی است که بی‌توجهی به آن به نوعی جاده صاف کردن برای دشمنان است

روز جمعه هوای همدان، کبودرآهنگ و نهاوند ناسالم بود اما روز شنبه هوای همه شهرستان‌های استان به جز نهاوند در محدوه سالم قرار گرفت. شاخص ذرات معلق در هوا در نهاوند به ۱۳۵ رسید و هوای این شهرستان در شرایط ناسالم قرار گرفت.

● **جمره**، مدیرکل تأمین اجتماعی استان همدان گفت: ۲۴ هزار کارگاه در این استان فعال است که به تأمین اجتماعی حق بیمه پرداخت می‌کنند. از این میان ۲۲۰ کارگاه هرکدام بیش از ۵۰ نفر بیمه شده و نیروی کار دارند. ۴۷٫۵ درصد جمعیت همدان زیر پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند که شامل ۲۲۴ هزار بیمه شده اصلی و در مجموع ۷۴۰ هزار نفر از جمعیت استان می‌شود. ۹۴ هزار مستمری بگیر شامل بازنشسته، بازنمانده و از کار افتاده داریم که ماهانه حدود ۱۳ هزار میلیارد ریال حقوق و مستمری به آنها پرداخت می‌شود.

● **بورس** تهران روزشنبه تحت تأثیر بسته‌های حمایتی سازمان و صندوق تثبیت بازار و نیز سیگنال سهام اوراق تبعی (بیمه) روند رو به رشد به خود گرفت. شاخص کل بورس تهران با افزایش ۴۰ هزار و ۱۱۶ واحد به رقم ۲ میلیون و ۶۷۷ هزار و ۶۶۷ واحد رسید. شاخص هم وزن بورس نیز با افزایش ۲ هزار و ۸۵۳ واحد به رقم ۸۲۹ هزار و ۹۶۴ واحد رسید.

● **به گفته** مدیر صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، ۱۲۳۳ میلیارد تومان برای جبران خسارت حوادث رانندگی در سه‌ماهه نخست ۱۴۰۴ پرداخت شده است.

● **یک منبع** مطلع در سازمان تعزیرات حکومتی اعلام کرد: «ما شواهدی در دست داریم که نشان می‌دهد برخی شرکت‌های بزرگ با هدف افزایش مصنوعی قیمت، برنج را در انبار نگه داشته و از توزیع مناسب آن جلوگیری کرده‌اند. پرونده‌هایی در این زمینه تشکیل شده و در حال بررسی است.»

● **وزیر** رفاه درباره وضعیت حساب‌های بانکی شرکت‌های تابعه به دستورالعمل شش ماده ای که در سال گذشته به شرکت‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ شد اشاره کرد و گفت: با استعلام از بانک مرکزی مشخص شد که ۷۰۰ شرکت تابعه دارای ۴۲ هزار حساب بانکی هستند. بررسی‌ها نشان داد که تمرکز این حساب‌ها در تهران بسیار بالاست. این مغایر با مسؤولیتی اجتماعی بنگاه‌هاست.

شمار شهدای همدانی در حملات رژیم صهیونیستی به ۵۴ نفر رسید

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران همدان از افزایش شمار شهدای همدانی در حملات رژیم صهیونیستی به ۵۴ نفر خبر داد و گفت: این تعداد مربوط به شهدایی هستند که داخل استان و خارج استان به شهادت رسیده اند.

به گزارش هگمتانه، مجید صفدریان روز شنبه با گرامیداشت

هدررفت ۳۰ درصد آب همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندارد همدان گفت: حدود ۳۰ درصد آب تولیدی در فرآیند انتقال و توزیع هدر می‌رود که ۱۴ درصد آن ناشی از فرسودگی شبکه‌های آب‌رسانی است.

به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری ظهر دیروز در بازدید از شرکت آب و فاضلاب استان در سالن جلسات این اداره کل با اشاره به چالش‌های شدید کم‌آبی و هدررفت منابع آبی در کشور، بر ضرورت تغییر نگرش در مدیریت مصرف آب تأکید کرد و افزود: کشور از نظر تولید آب و انرژی در شرایط خوبی قرار دارد، اما ضعف در مدیریت مصرف و مشکلات شبکه توزیع موجب نارضایتی و کمبود منابع آبی شده است.

وی با اشاره به وضعیت هدررفت آب در استان عنوان کرد: حدود ۳۰ درصد آب تولیدی در فرآیند انتقال و توزیع هدر می‌رود که ۱۴ درصد آن ناشی از فرسودگی شبکه‌های آب‌رسانی است که این رقم، هرچند بهتر از میانگین کشوری است، اما همچنان قابل توجه بوده و نیازمند اصلاحات جدی است.

فرماندار همدان:

همدان سرآمد گردشگری غرب ایران

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرماندار همدان تأکید کرد: همدان در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری، سرآمد استان‌های غرب کشور است. به گزارش هگمتانه، مجید درویشی در دیدار با مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان همدان اظهار کرد: استان همدان از جاذبه‌های متنوع و ارزشمندی برخوردار است که به‌راستی سرمایه‌ای عظیم برای توسعه محسوب می‌شود،

این سطح گسترده ظرفیت در شهرستان و استان نشان می‌دهد که باید با برنامه‌ریزی دقیق، به سمت گردشگری حرکت کنیم.

وی با بیان اینکه دیگر امکان تکیه بر کشاورزی مانند گذشته برای توسعه استان وجود ندارد، افزود: گردشگری باید از سطح محلی و استانی فراتر رفته و به حوزه فرا ملی وارد شود؛ برنامه‌ریزی



در این مسیر نیازمند نگاه کلان، مشارکت عمومی و حمایت‌های حکمیتی است.

فرماندار همدان پایه اصلی توسعه گردشگری را

امنیت دانست و گفت: وقتی امنیت برقرار باشد، زمینه برای شکوفایی گردشگری فراهم می‌شود؛ حاصل این پیوند میان امنیت و گردشگری، شکوفایی اقتصاد و رضایت عمومی است.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

هماهنگی بین دستگاهی لازمه ساماندهی رودخانه‌های همدان

جداسازی فاضلاب ضروری است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به چالش‌های موجود در مدیریت رودخانه‌های شهر، گفت: هماهنگی بین‌دستگاهی و تدوین راهکارهای جامع برای حل این معضلات ضروری است.

به گزارش هگمتانه، علی‌اکبر نظری در جلسه کمیسیون خدمات شهری با موضوع ساماندهی رودخانه‌ها

با تسلیت ایام سوگواری ابا عبد الله الحسین(ع) و با اشاره به شارت‌های دشمنان در منطقه اظهار کرد: متأسفانه جامعه جهانی در قبال جنایات رژیم صهیونیستی علیه کودکان، زنان و مردم عادی سکوت کرده و شیطان بزرگ نیز با روش‌های غیرانسانی به نظام اسلامی حمله می‌کند.

وی در ادامه با پرداختن به موضوع جلسه و مشکلات رودخانه‌های همدان گفت: سال‌هاست پیگیری این موضوع بدون نتیجه باقی مانده و دستگاه‌های مختلف از پذیرش مسؤولیت شانه خالی می‌کنند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان با انتقاد از نبود سیاست‌های یکپارچه در خصوص ساماندهی رودخانه‌ها بیان کرد: از سنوات قبل، بودجه‌ایی به این منظور اختصاص یافته اما شرکت آب منطقه‌ای اجازه رویپوشانی رودخانه‌ها را نمی‌دهد.

نظری به اختلاط فاضلاب و آب رودخانه‌ها به عنوان یک معضل بزرگ اشاره کرد و افزود: آب‌فا و یا شهرداری به تنهایی قادر به حل این مشکل نیستند و باید با همکاری بین دستگاهی راهکاری به منظور جداسازی فاضلاب اتخاذ شود.

وی با اشاره به تعریف برخی رودخانه‌ها به عنوان در طرح تفصیلی، این امر را چالش‌برانگیز خواند و تصریح کرد: حتی در مدیریت بحران نیز برخی از این موارد به عنوان مسیر دسترسی تعیین شده‌اند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان به تبعیض در رویپوشانی رودخانه‌ها اشاره کرد و ادامه داد: در اجرای پوشش رودخانه‌ها باید روشی یکسان در برخورد با تمام مناطق باشد. نظری در ادامه با اشاره به ساخت‌وسازها در حریم و بستر رودخانه‌ها خاطرنشان کرد: حدود یک هزار واحد مسکونی در بستر رودخانه‌ها ساخته شده، بدون اینکه حتی آخطاری به مالکان داده شود و البته اکنون این موضوع مسأله‌ساز شده است و البته به جای برخورد قضایی با متخلفان، باید راهکارهای تشویقی نیز در نظر گرفته شود.

وی بر لزوم مداخله مدیران ارشد استان برای تعیین

یاد شهدایی که در جنگ ۱۲ روزه رژیم غاصب صهیونیستی به شهادت رسیدند، اظهار کرد: ۳۲ نفر از این شهدا در استان همدان به شهادت رسیده‌اند. وی اظهار کرد: در جریان تجاوز ددمنشانه رژیم صهیونیستی به خاک میهن اسلامی همچنین ۲۲ نفر از اهالی استان همدان نیز به شهادت رسیدند.

این مسؤول یادآور شد: شمار شهدای غیرنظامی قابل توجه

شمار شهدای همدانی در حملات رژیم صهیونیستی به ۵۴ نفر رسید

است و نشان می‌دهد که رژیم جنایتکار صهیونیستی هیچ حد و مرزی را برای رعایت حقوق بشر و قوانین بین المللی قائل نیست. به نقل از ایرنا، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران همدان همچنین گفت: در جریان تجاوز رژیم جنایتکار صهیونیستی و دوران دفاع مقدس ۱۲ روزه همچنین ۱۲۰ نفر در همدان مجروح شدند.



با تخریب ملک واقع در معبر توسط شهرداری منطقه دو همدان

آزادسازی مسیر در کوی محمدیه

محلی و ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل منطقه صورت گرفت.

کریمی جاوید مدیر منطقه دو شهرداری همدان در خصوص این پروژه اظهار کرد: «ملک مذکور پس از طی مراحل قانونی و توافق با مالک توسط شهرداری تملک شد و روز جمعه عملیات تخریب آن با هدف آزادسازی مسیر آغاز گردید. این پروژه با اعتبار ۴٫۵ میلیارد تومان در حال اجراست و شامل مراحل زیرسازی، آسفالت‌ریزی و مناسب‌سازی مسیر خواهد بود.»

وی افزود: «با اجرای این طرح، نه‌تنها بخش قابل توجهی از مشکلات ترافیکی منطقه مرتفع خواهد شد، بلکه شهروندان کوی محمدیه از مسیر جدید بهره‌مند می‌شوند. همچنین با بازگشایی این معبر، امکان تردد ناوگان اتوبوس‌رانی به معابر بالادست کوی محمدیه نیز فراهم می‌گردد که نقش بسزایی در بهبود حمل‌ونقل عمومی و رفاه شهروندان دارد.»

به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، این اقدام نمونه‌ای از همکاری مؤثر میان شهرداری و شهروندان در جهت ارتقای کیفیت زندگی شهری و توسعه زیرساخت‌های پایدار در منطقه است.



با همکاری شهرداری همدان و با مشارکت کودکان و نوجوانان برگزار شد

پویش دیوارنویسی در باغ ایرانی همدان

دل‌نوشته‌هایی با موضوع محیط زیست رنگ‌آمیزی کردند.

پویش دیوارنویسی با همکاری مشترک شهرداری همدان، ادارکل حفاظت محیط زیست استان

همدان و بنیاد مردم‌نهاد مهر پایدار برگزار شد. این برنامه که پیش‌تر به دلیل شرایط خاص کشور و حمله رژیم صهیونیستی به ایران به تعویق افتاده بود، امروز با استقبال خوب خانواده‌ها و شهروندان اجرا شد.

به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، مسؤولان برگزارکننده با تأکید بر اهمیت آموزش محیط زیستی از سنین پایین، اجبار امیدواری کردند چنین برنامه‌هایی زمینه‌ساز تربیت نسلی آگاه، مسؤول و حامی محیط زیست باشد.

ادامه یادداشت روز

که متأسفانه امروزه در معدود مواردی با آن مواجهیم و شوربختانه برخی برای منافع گروهی خود اینگونه تلخی‌ها را به عنوان عملکرد خویش « احلی من العسل » هم ارزیابی می‌کنند و سم‌های خطرناک را نوش داروی همدلی ارزیابی می‌کنند و اگر در ورودی از کلمه عقلانیت استفاده شده به همین منظور است زیرا ما نمی‌توانیم دشمنی‌های رفتاری عده ای را در جامعه امروز خود از عوامل وحدت و همدلی ارزیابی کنیم محور حداقلی و شیرازه همدلی و وحدت، تمکین در قبال قانون است نه سهل انگاری و نادیدن پدیده هایی که به عنوان تابولی زیر پا گذاشتن قانون و خود محوری گاهی در جامعه امروزی ما خودنمایی می‌کند. ضمن این که دشمن شادکن هم هست، ولی باید از مسائل و عوامل دست چندم به خصوص درباره خود که نوعی ایثارگری است برای حفظ و تقویت وحدت و همدلی چشم‌پوشی کرد تا دشمنان بیش از پیش مایوس شوند آن شالانه.



هگمتانه، گروه خبر*: مسیر در کوی محمدیه با تخریب ملک واقع در معبر توسط شهرداری منطقه دو آزادسازی شد.

به گزارش هگمتانه، روز جمعه با حضور عوامل اجرایی شهرداری منطقه دو همدان، عملیات تخریب یکی از املاک واقع در مسیر معبر کوی محمدیه انجام شد. این اقدام در راستای اجرای پروژه بازگشایی مسیر، بهبود دسترسی‌های

وی با اشاره به طبیعت چهار فصل استان افزود: اقلیم و مناظر طبیعی همدان در غرب کشور کم‌نظیر است و این ویژگی‌ها مزیت رقابتی بزرگی برای جذب گردشگر محسوب می‌شود.

درویشی با تأکید بر این‌که همدان در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری، سرآمد استان‌های غرب کشور است، خاطرنشان کرد: حرکت‌های مؤثر و رو به جلوی میراث فرهنگی مشهود

است و ما با تمام توان آماده حمایت هستیم. به نقل از کانال اطلاع‌رسانی فرمانداری همدان، وی خاطرنشان کرد: با توجه به موقعیت راهبردی استان، همدان در مسیر دسترسی چندین استان قرار دارد و تنها کافی است با ارتقای سطح خدمات و توسعه زیرساخت‌های اقامتی، مسافران را در شهر نگه داریم.

پوشش رودخانه است؛ از ۶۴ کیلومتر

رودخانه ۴۰ کیلومتر اجرای پوشش شده است. علی‌ضمر تداخل فاضلاب و رودخانه را یک چالش اصلی برشمرد و اظهار کرد: جداسازی امری مهم در حل این مشکل بوده و باید در بلندمدت انجام شود و در کوتاه مدت نیز پوشش رودخانه مطالبه مردمی است. وی با اشاره به اخذ پیمانکار برای تعیین وضعیت رودخانه‌های شهر، گفت: این اقدام یک کار پایای و اساسی است و خروجی کار را در اختیار شرکت آب منطقه‌ای نیز قرار می‌دهیم.

● **احمدی‌رحمت: راهکار فنی حل معضل رودخانه‌ها جداسازی فاضلاب است** معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای همدان، با اشاره به عدم رشد متوازن شهرنشینی در همدان، بیان کرد: منفعت بلند مدت مردم را نمی‌توانیم فدای منفعت سازمانی و یا عده خاصی در رودخانه بود و باید در بلندمدت انجام شود و در کوتاه مدت نیز پوشش رودخانه مطالبه مردمی است. وی با اشاره به اخذ پیمانکار برای تعیین وضعیت رودخانه‌های شهر، گفت: این اقدام یک کار پایای و اساسی است و خروجی کار را در اختیار شرکت آب منطقه‌ای نیز قرار می‌دهیم.

● **احمدی‌رحمت: راهکار فنی حل معضل رودخانه‌ها جداسازی فاضلاب است**

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای همدان، با اشاره به عدم رشد متوازن شهرنشینی در همدان، بیان کرد: منفعت بلند مدت مردم را نمی‌توانیم فدای منفعت سازمانی و یا عده خاصی در رودخانه بود و باید در بلندمدت انجام شود و در کوتاه مدت نیز پوشش رودخانه مطالبه مردمی است. وی با اشاره به اخذ پیمانکار برای تعیین وضعیت رودخانه‌های شهر، گفت: این اقدام یک کار پایای و اساسی است و خروجی کار را در اختیار شرکت آب منطقه‌ای نیز قرار می‌دهیم.

● **مرغسی احمدی‌رحمت** با بیان اینکه مسأله رودخانه‌ها در همدان بسیار پیچیده است و روز به روز هم بدتر می‌شود، افزود: جلساتی برای جداسازی فاضلاب از رودخانه برگزار شده و این موضوع راهکار کارشناسی و فنی دارد.

وی ایجاد پوشش رودخانه‌ها را پاک کردن مسأله در این خصوص دانست و تصریح کرد: راهکار فنی این موضوع جداسازی فاضلاب حتی در بستر مازاد است و آماده همکاری در این رابطه هستیم.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای همدان ادامه داد: رویپوشانی در رودخانه‌های مختلط با فاضلاب بسیار خطرناک است و موافق این امر نیستیم.

● **حسینی: مشکل رودخانه‌ها با همکاری بین دستگاهی حل می‌شود**

مدیر امور زیربنایی شهردار همدان نیز با تأکید بر همکاری بین دستگاهی به منظور حل مشکل رودخانه‌ها و افزایش رضایت‌مندی اجتماعی، خاطرنشان کرد: بحث اختلاط فاضلاب و رودخانه مطرح بوده و در برخی مناطق جداسازی آغاز شده است. کمال حسینی یادآور شد: در صورت رعایت حریم و عدم ساخت و ساز در حریم و بستر، فاضلاب وارد رودخانه نمی‌شد.

به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، وی با بیان اینکه جداسازی فاضلاب اکنون در برخی مناطق انجام می‌شود، اظهار کرد: با وجود این اقدام اما به دلیل ساخت و ساز و عدم رعایت حریم گویا کار انجام نمی‌شود.

یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴ شماره ۵۹۳۳

خبر همدان

هگمتان روزنامه

یادداشت میهمان

۱۲ نکته در مورد جنگ ۱۲ روزه

مهدی سعیدی دانش آموخته علوم سیاسی

- حضور یک جریان خاص در دولت و فرار از جنگ و ژست صلح طلبی گرفتن لزوما از جنگ جلوگیری نمی‌کند بلکه ارسال پالس ضعف باعث طمع دشمن می گردد.
- مذاکره لزوما از جنگ جلوگیری نمی‌کند و عدم مذاکره نیز لزوما منتج به جنگ نمی‌شود. ایران در وسط مذاکره مورد هجوم دشمن قرار گرفت.
- برخلاف شعار "دنیای آینده دنیای گفتمان هست نه موشک" اگر موشک‌های ایرانی به تل آویو و حیفا نمی‌رسید، نه کسی در جهان نگران صلح بود نه کسی برای آتش بس میانجی‌گری می کرد.
- شعار نه غزه و نه لبنان اشتباه بود. تا زمانی که مقاومت در غزه و لبنان تضعیف نشده بود اسرائیل توان حمله به ایران را نداشت.
- قوانین و نهادهای بین المللی صرفا ابزار کشورهای غربی برای مهار کشورهای در حال توسعه است. ایران فاقد سلاح هسته ای و عضو ان پی تی علی رغم بیشترین نظارت‌های بین المللی توسط دو کشور دارای سلاح هسته ای مورد تهاجم قرار گرفت و هیچ نهاد بین المللی و کشور غربی آن را محکوم نکرد.
- نشست آستانه و اجازه دادن به ادامه حضور تروریست‌ها در ادلب در سال ۱۳۹۵ باعث شد تا چندسال بعد با سقوط سوریه توسط همان تروریست‌ها کمر جبهه مقاومت شکسته و یکبار دیگر میدان قربانی توهmat دیپلماسی گردد و جنگ از هزاران کیلومتر دورتر به داخل ایران کشیده شود.
- در دوازده سال جنگ سوریه، ایران برای حفظ امنیت ملی و جلوگیری از رسیدن تروریست‌ها به مرزهای خود ۲۰۰۰ شهید تقدیم کرد بدون آسیب دیدن زیرساخت‌های کشور. در صورتی که در ۱۲ روز جنگ تحمیلی شاهد شهادت ۱۱۰۰ نفر و آسیب دیدن زیرساخت‌های کشور بودیم.
- طبق آمار اعلامی از بازداشت شدگان عدم برخورد قاطع و مناسب با عوامل ضد امنیت ملی در سال‌های گذشته با ادعای رحمت اسلامی نه تنها باعث احساس ندامت آنان نمی‌شود بلکه فضا را برای فعالیت بیشتر بر ضد امنیت ملی فراهم می کند.
- توجیه وطن فروشی و خیانت سلبریتی‌ها (مانند ورزشکاران و بازیگران و...) در گذشته به بهانه آزادی انتخاب و فراهم نبودن شرایط، باعث نهاده‌به شدن وطن فروشی و تبدیل آن به یک امر عادی در بین قشر جوان می گردد که فرد در برابر دریافت پول به کشور خود خیانت می کند.
- شرایط نشان داد چگونه پیام رسان‌های خارجی که برخی با افتخار از آن حمایت می کنند به ابزار دشمن برای ضربه زدن به ایران و ترور دانشمندان تبدیل می شود.
- در هیچ کشور جهانی برخلاف ایران، کولبری و قاچاق کالا به عنوان یک شغل رسمی و با شرافت قلمداد نمی‌شود که تسلیحات ضد امنیت ملی از همین رهگذر وارد کشور گردد.
- جنگ ۱۲ روزه حفا‌یت و درستی نظرات و دیدگاه‌های گذشته جریانات مختلف را به بوته امتحان گذاشت که مردم باید در آینده از این حقانیت در حق انتخاب خود به بهترین نحو استفاده نمایند.
- پ. ن: خلاصه آنکه قانون جنگل در جهان حکم فرماست و برای حفظ امنیت باید قوی بود و هرچقدر در بحث امنیتی و نظامی هزینه شود ارزش دارد.

گرد و غبار افزایش می‌یابد

هگمتانه، گروه خیر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: گرد و غبار از روز شنبه وارد شرق استان شده و غلظت آن از اواسط هفته در منطقه غرب افزایش می یابد. به گزارش هگمتانه، روح‌الله زاهدی روز شنبه اظهار کرد: بر اساس

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر همدان با تسلیت ایام سوگواری محرم و گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید سپهبد علی شادمانی، بر ضرورت نام‌گذاری یکی از معابر شاخص شهر به نام این شهید والا مقام تاکید کرد.

به گزارش هگمتانه، علی رضایی در جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا اظهار کرد: شهید شادمانی دارای بالاترین درجه نظامی در استان همدان بوده و برگزاری مراسم و نام‌گذاری معابر به نام ایشان، ادای دینی به مقام والای این شهید معزز و دیگر شهدای سرافراز دفاع مقدس است و نقش مهمی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه دارد.

رضایی اضافه کرد: پیشنه‌های می‌شود یکی از معابر شاخص شهر، از جمله بلوار شهرداری، به نام این شهید والا مقام نام‌گذاری شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان در ادامه با اشاره به حضور رهبر معظم انقلاب در صمر تاسوعا در حسینیه امام خمینی (ره)

بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش یابی هواشناسی طی ساعاتی از روز وزش باد شدید لحظه‌ای، افزایش ابرها در ساعات بعدازظهر تا اوایل شب و نیز بارش پراکنده و رگبارموقتی در برخی نقاط استان پیش‌بینی می‌شود.

وی اضافه کرد: باتوجه به این وضعیت جوی، کاهش دمای روزانه

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

نام‌گذاری معبری به نام سردار شهید شادمانی، گامی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت



با وجود تهدیدهای دشمنان، این حضور را نشانه‌ای از شجاعت، امیدآفرینی و تقویت روحیه مقاومت دانست و افزود: رهبر معظم انقلاب با تأکید بر مداحی‌های ملی و انقلابی، بر ایجاد شور و انگیزه بیشتر در مقابله با استکبار جهانی تأکید دارند.

رضایی همچنین با اشاره به نقش مهم دو عنصر ایرانی بودن و مسلمان بودن در حفظ یکپارچگی و وحدت

ملی، تصریح کرد: این دو مؤلفه هویتی، همواره در طول تاریخ موجب حفظ انسجام ملی ایران بوده‌اند و

تأکید هوشمندانه رهبری بر این دو اصل، نقش مؤثری در افزایش وحدت و همگرایی اقشار مختلف جامعه داشته است؛ وحتی که در برابر تهدیدهای دشمنان نقش یازدارنده دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، به اهمیت

وی افزود: «علاوه بر اجرای خط‌کشی، اقدامات دیگری همچون بهسازی و روکش آسفالت، نصب و تعمیر تابلوها و علائم ایمنی، شانه سازی و اصلاح شیب شیروانی، ایمن‌سازی تقاطع‌ها، رفع نقاط حادثه‌خیز، پاک‌سازی مسیرها، احداث پارکینگ‌های حاشیه‌ای و نصب یا به‌روزرسانی سامانه‌های روشنایی نیز به صورت

مستمر در محوهای استان انجام می‌شود.» مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان با اشاره به برنامه‌ریزی‌های ویژه برای ایام اربعین تصریح کرد: «تأمین ناوگان حمل‌ونقل زائران، راه‌اندازی پویش‌های فرهنگی، مذهبی و آموزشی، استقرار گروه‌های پرشکی و ایجاد استراحتگاه‌های موقت از دیگر اقدامات این اداره کل در راستای تسهیل سفرهای

اجرای هزار کیلومتر خط‌کشی در محورهای مواصلاتی استان همدان

هگمتانه، گروه خبر*: باتوجه به افزایش چشمگیر حجم تردد بین استانی به‌ویژه در ایام اربعین و اهمیت ایمنی تردد در محورهای استان همدان، حمید پرورشی خرم مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان از اجرای بالغ بر ۱۱۰۰ کیلومتر خط‌کشی و انجام اقدامات زیرساختی

و ایمن‌سازی گسترده در جاده‌های استان خبر داد. به گزارش هگمتانه، حمید پرورشی خرم با اعلام خبر اجرای بیش از ۱۱۰۰کیلومتر خط‌کشی از ابتدای سال جاری تاکنون، اظهار کرد: «این عملیات توسط دو گروه اجرایی به طور مستمر در محورهای مواصلاتی استان در حال انجام است و با نزدیک‌شدن به ایام اربعین حسینی، اجرای این برنامه با شدت و اولویت بیشتری در دستور کار قرار گرفته است.»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۱۸۷۷/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۶۵۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی مشتاقی فرد فرزند ذبیح‌اله به شماره شناسنامه ۱۵۵۲ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۰/۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی مشتاقی فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۱۲۶۵۸/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۶۵۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام عباسی فضل فرزند خلیل به شماره شناسنامه ۱۴۹ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی باغ به مساحت ۱۰۷/۵۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقای خلیل عباسی فضل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۱۰۲۷۳/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۶۵۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عابدین پاشائی مهرا فرزند علی‌پاشا به شماره شناسنامه ۶۰۲ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقای علی‌پاشا پاشایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۱۱۶۲۲/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۱۶۲۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آزاد بابائی امین فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه ۲۱۴ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۷۷/۱۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در روستای چشین خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای محرم علی بابایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۲۶۲۱/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۶۲۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امینیس منصور فرزند سیامک به شماره شناسنامه ۸۴۱/۲۸۶۲۱۶۰۸۲۱ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۴/۸۷۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۲۷۹/۱ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: عباس‌آباد، کوچه شکوفه الوند که متقاضی خود مالک رسمی می‌باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶



زمین‌های فوتبال و چمن‌های مصنوعی در پارک‌ها اشاره کرد و گفت: زمین‌های ورزشی نقش مهمی در تأمین اوقات فراغت جوانان و نوجوانان دارند؛ اما در برخی مناطق، شکایاتی از سوی ساکنین مجاور این زمین‌ها در خصوص مزاحمت و آلودگی صوتی مطرح شده که لازم است شهرداری با اعمال تدابیری نسبت به رفع این مزاحمت‌ها اقدام کند.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی اضافه کرد: همچنین لازم است با رعایت حریم و مکان‌یابی مناسبی جهت ایجاد زمین‌های چمن ورزشی در پارک‌ها و بوستان‌های شهری، از ایجاد مزاحمت و آلودگی صوتی برای شهروندان جلوگیری شود.

به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، علی رضایی نگهداری زمین‌های چمن ورزشی را نیز یکی از مهمترین اقدامات شهرداری دانست و افزود: لازم است پیمانکارانی که موظف به نگهداری زمین‌های چمن ورزشی و فئس‌های اطراف آن هستند، تا پایان زمان قرارداد نسبت به اجرای پیمان اقدام کنند و شهرداری باید نظارت جدی بر اجرای این تعهدات داشته باشد.



ضرورت ارتقای ایمنی و آمادگی همه‌جانبه در ایام پرتردد سال تأکید و ابزار امیدواری کرد با اجرای طرح‌های مختلف و تلاش مجموعه همکاران، زمینه سفری ایمن، روان و رضایتمند برای مسافران و زائران فراهم شود.

ایمن و روان زائران خواهد بود.»

به نقل از روابط‌عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان، پرورشی خرم همچنین باتوجه‌به نقش‌محوری همدان در جابه‌جایی بین استانی، بر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۱۲۶۶۵/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۶۶۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زاله طهماسبی منش فرزند یارمحمد به شماره شناسنامه ۱۱۵۰ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸۰/۰۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در روستای چشین خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای جهانبخش و جان‌محمد مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۱۲۶۴۹/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۶۴۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین طهماسبی منش فرزند یارمحمد به شماره شناسنامه ۸۱ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۲۴/۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در روستای چشین خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای جهانبخش و جان‌محمد مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۲۵۳۹/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۵۳۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید پرهیزکاری فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۵۵۶/۴۰۴۱۸۰۸۲۸ صادره از بهار در شش‌دانگ یک باب سوله به مساحت ۵۵۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲/۲۳۱۰ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: همدان، میدان کرلا، پشت پمپ بنزین مریانج که خود متقاضی مالک رسمی می‌باشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۱۸۷۷/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۶۶۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید زارعی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۰ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۲/۷۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقای علی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۰۲۶۸۹/۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۱۰۰۲۶۸۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین جانی فرزند علی محسن به شماره شناسنامه ۱۱۲۳ صادره از همدان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۷/۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقای علی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۵/۰۶

بخشودگی جریمه وام‌های تا ۷۰۰ میلیون به بانک‌ها ابلاغ شد

بانک مرکزی طی بخشنامه‌ای نوع وام‌ها و روزهایی که مشمول بخشودگی جرائم دیرکرد می‌شود را به بانک‌ها ابلاغ کرد.

بانک مرکزی بخشنامه‌ای را به بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری ابلاغ کرد که بر اساس آن تمامی تسهیلات ازدواج، فرزندآوری، ودیعه مسکن و سایر تسهیلات تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان که در بازه زمانی اول خرداد ماه تا پایان تیرماه پرداخت آن‌ها یا تاخیر مواجه شده است مشمول بخشودگی جرائم دیرکرد می‌شوند. این بخشودگی فقط مربوط به میزان مازاد بر نرخ سود مصوب شورای اعتبار است. این تصمیم بر اساس مصوبه سی‌امین جلسه هیأت عالی بانک مرکزی و به پیشنهاد مشترک معاونت تنظیم‌گری و معاونت سیاستگذاری پولی این بانک اتخاذ شده است.

پیش از این فرهاد محمدپور، معاون تنظیم‌گری بانک مرکزی، از بخشودگی جرائم این تسهیلات در راستای همراهی با مردم و کاهش دغدغه‌های آن‌ها خبر داده بود.

قیمت پروازهای اربعین اعلام شد

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از تعیین قیمت ۱۸ و ۲۲ میلیون تومانی برای پروازهای رفت و برگشت اربعین ۱۴۰۴ به‌ترتیب برای فرودگاه‌های غرب و شرق کشور خبر داد. مقصود اسعدی سامانی در گفت‌وگویی در رابطه با نرخ بلیت پروازهای اربعین ۱۴۰۴ اظهار کرد: قیمت بلیت پرواز از تهران و فرودگاه‌های غرب تهران سه صورت رفت و برگشت ۱۸ میلیون تومان تعیین شده است.

وی افزود: همچنین از مشهد و فرودگاه‌های شرق کشور، پرواز به مقاصد نجف و بغداد ۲۲ میلیون تومان است.

مردادماه سال گذشته مقصود اسعدی‌سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در رابطه با قیمت بلیت پروازهای اربعین گفته بود؛ قیمت مصوب بلیت پروازهای اربعین در مسیر تهران -نجف و فرودگاه‌های غرب کشور ۱۰ میلیون و برای مسیر مشهد- نجف و بغداد (فرودگاه‌های شرق کشور) ۱۲ میلیون تومان است، برای مسیر یکطرفه نیز قیمت بلیت به ترتیب ۵ و ۶ میلیون تومان است.

وی تصریح کرد: این نرخ‌ها را شرکت‌های هواپیمایی به صورت داوطلبانه اعلام کرده‌اند و از مردم می‌خواهیم مراقب عوامل واسطه‌ای در خصوص گرانفروشی احتمالی باشند.

وی با بیان این‌که این واسطه‌ها ویگاه‌های غیرمجاز هستند، تأکید کرد: به زائران عزیز توصیه می‌کنیم بلیت خود را به‌صورت رفت و برگشت خریداری کنند تا دچار مشکل نشوند، چراکه خرید بلیت در عراق مشمول هزینه‌های ارزی می‌شود.

پیش فروش بلیت قطارهای اربعین از ۲۴ تیر آغاز می‌شود

پیش فروش بلیت در تمام محورها (مسیرهای رفت تا تاریخ ۲۶ مرداد و مسیرهای برگشت تا ۲۷ مرداد)، از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۰:۳۰ صبح روز سه‌شنبه، ۲۴ تیر از طریق سسکوهای مجاز فروش اینترنتی بلیت آغاز می‌شود.

کارت ورود به جلسه کنکور منتشر شد

داطلبان آزمون سراسری می‌توانند کارت کنکور را از ویگاه سازمان سنجش آموزش کشور دریافت کنند.

متقاضیان باید با ورود به کارپوشه خود یک نسخه پرینت از راهنما و کارت شرکت در آزمون تهیه و توجه کنند که متقاضیان دو گروه آزمایشی، دارای دو کارت ورود به جلسه آزمون هستند. متقاضیان باید طبق تاریخ و نشانی تعیین شده بر روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن و ارائه کارت شرکت در آزمون و اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه الزامی است در غیر این صورت از ورود آنان به جلسه آزمون جلوگیری خواهد شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

اعتماد ما به آمریکا به زیر صفر رسیده است

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اظهاراتی با اشاره به تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران بیان کرد: آمریکا اصول بنیادین و بدیهی دیپلماسی را تضعیف کرد و اعتماد ما به آن‌ها به زیر صفر رسیده است.

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران با اعلام این که حمله غیرقانونی علیه جمهوری اسلامی ایران در میانه روند دیپلماتیک، رسواکننده بود و دشمن نتوانست در برابر منطق گفت‌وگو و تعامل ایستادی کند، گفت: امروز برای همگان روشن است که جمهوری اسلامی اهل گفت‌وگو و دیپلماسی است.

وی با بیان اینکه اقدام علیه ایران با هیچ معیار حقوقی، اخلاقی یا سیاسی قابل توجیه نیست و بر اساس منشور ملل متحد، مصادق دقیق عمل تجاوزکارانه است، گفت: این حمله در میانه مذاکره انجام شد و همگان شاهد بودند که ایران به‌عنوان یک بازیگر تأثیرگذار، در حال گفت‌وگو بود و طرف مقابل منطق دیپلماسی و تعامل را زیر سؤال برد. به گفته بقائی آمریکا اصول بنیادین و بدیهی دیپلماسی را تضعیف کرد و اعتماد ما به آن‌ها به زیر صفر رسیده است.

وی درباره اخبار منتشره درباره مذاکرات مجدد اظهار کرد: این حرف و حدیث‌ها همواره شنیده می‌شود. مذاکره نوعی مبارزه است، همان‌طور که نیروهای

عراقچی:

همکاری ما با آژانس متوقف نشده ولی شکل جدیدی پیدا می‌کند

برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز بوده و صلح‌آمیز باقی خواهد ماند

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر امور خارجه با بیان اینکه ما همچنان عضو متعهد ان‌بی‌تی هستیم و خواهیم بود، گفت: همکاری‌های ما با آژانس متوقف نشده ولی شکل جدیدی پیدا خواهد کرد که کاملاً طبیعی است به خاطر تحولاتی که رخ داده است. سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز شنبه ۲۱ تیرماه در نشستی با سفرا و کارداران و روسای نمایندگی‌های خارجی و بین‌المللی مقیم تهران به تشریح آخرین تحولات پس از جنگ ۱۲ روزه پرداخت.

● **همچنان عضو متعهد معاهده ان‌بی‌تی هستیم و خواهیم بود**

رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز بوده و صلح‌آمیز باقی خواهد ماند، گفت: ما همچنان عضو متعهد معاهده ان‌بی‌تی (عدم اشاعه هسته‌ای) هستیم و خواهیم بود. به توافقاتمه پادمان بین ایران و آژانس پایبند خواهیم بود. وزیر خارجه با بیان اینکه همکاری‌های ما با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی متوقف نشده است، البته شکل جدیدی پیدا خواهد کرد که کاملاً طبیعی است به خاطر واقعیتی که روی زمین وجود دارد و تحولاتی که رخ داده است.

عراقچی گفت: براساس قانون مجلس شورای اسلامی، همه همکاری‌های ما با آژانس من بعد از مسیر شورای عالی امنیت ملی مدیریت خواهد شد و تقاضاهای آژانس برای ادامه نظارت در ایران

هاآرتص: ایرانی‌ها اطلاعات هزاران اسرائیلی با سوابق نظامی و امنیتی را هک کرده‌اند

هگمتانه، گروه ایران و جهان: روزنامه عبری هاآرتص با اشاره به اینکه در عملیات سایبری ایران اطلاعات هزاران نفر از کارکنان بخش‌های حساس امنیتی و نظامی اسرائیل فاش شده است، تأکید کرد: در این حجت از اطلاعات، بی‌سابقه و ترسناک است و این افراد را به خطر می‌اندازد.

روزنامه عبری هاآرتص در گزارشی به بررسی بخشی از ضربات وارد شده به رژیم صهیونیستی در نتیجه عملیات‌های سایبری ایران پرداخته نوشت: یک گروه هکری ایرانی پایگاه اطلاعاتی عظیم حاوی اطلاعات هزاران اسرائیلی را که در موقعیت‌های حساس نظامی و امنیتی خدمت می‌کردند فاش کرده است و درز این حجم از اطلاعات از جامعه اسرائیل، بی‌سابقه است. این رسانه صهیونیستی گزارش داد: اطلاعات فاش شده شامل نام، شماره تلفن، نشانی ایمیل و موقعیت‌های قبلی افراد در یگان‌های اطلاعاتی نیروی هوایی و یگان‌های پدافندی ارتش اسرائیل است. درز

مسلم جمهوری اسلامی در دفاع از کیان ایران اقدام کردند، دستگاه دیپلماسی هم وظیفه دارد در صورت اقتضا، از ابزار دیپلماسی برای تأمین منافع ملت ایران استفاده کند.

سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: مذاکره صحنه خوش‌ویش و تعارف نیست و اگر از صحنه نبرد تجاوزاثر نپاشد، ساده‌تر از آن نیست؛ بنابراین از مذاکره، گفت‌وگو و تعامل ابزاری برای صیانت از مصالح ملی تلقی می‌شود.

عراقچی:

همکاری ما با آژانس متوقف نشده ولی شکل جدیدی پیدا می‌کند

برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز بوده و صلح‌آمیز باقی خواهد ماند

و ادامه همکاری با ایران، مورد به مورد توسط این شورا بررسی و با در نظر داشتن مسائل ایمنی و امنیتی در مورد آنها تصمیم‌گیری خواهد شد.

● **اگر قصدی برای حرکت به سمت سلاح هسته‌ای داشتیم انجام داده بودیم**

رئیس دستگاه دیپلماسی با ذکر این نکته که واقعیتی وجود دارد و آن این‌که تأسیسات هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران مورد حمله نظامی واقع شده، خاطرنشان کرد: نزدیکی به این مراکز اکنون خطرات جدیدی را به همراه خواهد داشت. عراقچی ادامه داد: ما از عملکرد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی رضایت نداریم. گزارشی که آژانس تهیه کرد، منجر به صدور قطعنامه‌ای کاملاً سیاسی در شورای حکام شد و آن قطعنامه و گزارش به نوبه خود بهانه‌ای برای حملات نظامی به تأسیسات هسته‌ای، شدند.

وی گفت: بیش از ۲۰ سال و شاید بیشتر است که ایران تلاش می‌کند صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای خودش را به کشورهایی که نگرانی دارند، ثابت کند و ما هر مسیری که بوده رفته‌ایم، برای اینکه نشان دهیم و ثابت کنیم که برنامه هسته‌ای ایران براساس فتوی مقام معظم رهبری صلح‌آمیز است و خواهد ماند و اگر قصدی برای حرکت به سمت سلاح‌های هسته‌ای داشتیم پیش از این انجام داده بودیم و یا شاید الان بهترین بهانه را داشتیم، ولی ما به اصولی پایبند هستیم که برگرفته از اعتقادات اسلامی و انسانی ماست.

هاآرتص: ایرانی‌ها اطلاعات هزاران اسرائیلی با سوابق نظامی و امنیتی را هک کرده‌اند

این میزان از اطلاعات ممکن است نتیجه هک یک ویگاه استخدام ارتش اسرائیل باشد که در آن، افراد اطلاعات شغلی خود را ثبت می‌کنند. به نظر می‌رسد که این عملیات از بیش از یک سال گذشته رخ داده باشد؛ زیرا آخرین رزومه در این ویگاه به سال ۲۰۲۴ برمی‌گردد.

در ادامه این گزارش آمده است: این درز اطلاعات با هدف گیج کردن اسرائیل و به خطر انداختن کسانی است که اطلاعاتشان فاش شده است و برخی از این افراد در وزارت جنگ و دفتر نخست‌وزیری منصب‌هایی داشته‌اند و نقش مهمی در توسعه سامانه‌های پهبادی، موشکی و پدافندی دارند. بعد از انجام تحقیقات و بررسی ۲۵۰ رزومه مربوط به اسرائیلی‌هایی که اطلاعاتشان فاش شده است، مشخص شد که اغلب این اطلاعات معتبر هستند. بر اساس این گزارش، کارشناسان بخش اطلاعات سایبری اعلام کردند که این عملیات بخشی از یک



سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به این که در تاریخ ۲۳ خرداد یک رژیم اشغالگر و آپارتاید مرتکب عملی تجاوزکارانه علیه کشوری مستقل و تمدنی در منطقه شد، خاطرنشان کرد: بیان این واقعیت روایت ما را در دنیا تبیین کرده است. همچنین نشان داد که اقدام آمریکا تجاوزاثر نپاشد. وزارت امور خارجه درصدد مستندسازی موضوع نزد سازمان‌های بین‌المللی و نهادهای حقوق بشری است و پیگیری و

عراقچی:

همکاری ما با آژانس متوقف نشده ولی شکل جدیدی پیدا می‌کند

برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز بوده و صلح‌آمیز باقی خواهد ماند

رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: سلاح‌های هسته‌ای را نه‌تنها غیرانسانی می‌دانیم، بلکه براساس تعالیم اسلام غیراسلامی هم می‌دانیم و این در فتوای مقام معظم رهبری موجود است. وی همچنین گفت: ما همواره آماده گفت‌وگو در خصوص برنامه هسته‌ای خود بوده‌ایم و در آینده هم خواهیم بود، ولی طبیعی است باید اطمینان حاصل شود که اگر دوباره مذاکرات شروع شد توسط آمریکا یا کشورهای دیگر به جنگ کشیده نخواهد شد.

وزیر خارجه خطاب به سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران با بیان اینکه همه شما می‌دانید که ما در حال مذاکره بودیم که اسرائیل با هماهنگی آمریکا، این از نظر ما قطعی است که آمریکا از روز اول در این حملات شرکت داشته است، به ایران حمله کرد و بعد خود آمریکا وارد این حمله شد، اظهار کرد: در حقیقت آمریکایی‌ها به میز مذاکره خیانت کردند و به دیپلماسی خیانت کردند و اکنون اگر به دنبال از سرگیری مذاکرات هستند باید اطمینان حاصل شود که مجدداً چنین کاری صورت نخواهد گرفت.

رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: آمریکایی‌ها با حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران، یک راه‌حل مذاکره شده را سخت‌تر و پیچیده‌تر کردند. از روز اول همه معتقد بودند که برنامه هسته‌ای ایران راه‌حل نظامی ندارد و بعد از جنگ اخیر ثابت شد که راه‌حل نظامی وجود ندارد و برنامه هسته‌ای ایران از طریق بمباران و حمله نظامی از بین نخواهد رفت. رئیس دستگاه دیپلماسی گفت: هیچ راهی جز بازگشت به دیپلماسی و یک راه‌حل مذاکره شده و

پاسخ‌گوکردن طرف‌های مقابل را به جد دنبال می‌کنیم.

وی دیپلماسی را روندی مستمر و پیوسته خواند و تأکید کرد از احقاق حق ناامید نمی‌شویم. صحنه بین‌الملل عادلانه نیست؛ ولی دستگاه دیپلماسی ایران به‌عنوان یک عضو سازمان ملل متحد و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی موظف به اجرای وظایف خود است.

بقائی از برگزاری نشست‌های اضطراری و صدور قطعنامه‌های منطقه‌ای سخن گفت و با اشاره به نشر بیش از ۱۰۰ صحنه سند در راستای مکاتبه با سازمان‌های بین‌المللی گفت: این اسناد برای اثبات و پیگیری حقوق ملت ایران مورد نیاز خواهد بود. سخنگوی وزارت خارجه در این مصاحبه از شهادت چهار زن باردار در جریان حملات اخیر خبر داد و تصریح کرد: کودکانی که در رحم مادر بودند تا اساتید و دانشمندان ایرانی برای ما ارزشمند هستند. داستان زندگی این عزیزان باید بازگو شود و از روز نخست سعی در ثبت و ضبط زندگی این شهدا داشتیم. ارسال گزارش به سازمان ملل نیز صرفاً دربردارنده یک سری اعداد و ارقام نبود؛ بلکه زندگی‌نامه این عزیزان را ثبت و ضبط کردیم. بقائی گفت: آن‌هایی که دستی در رسانه و فضای مجازی دارند، باید این مباحث را تبیین کرده و نقش مهمی در این رابطه ایفا کنند.

عراقچی:

همکاری ما با آژانس متوقف نشده ولی شکل جدیدی پیدا می‌کند

برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز بوده و صلح‌آمیز باقی خواهد ماند

توافق شده وجود ندارد. تجربه اخیر و جنگ اخیر نیز این را ثابت کرد. عراقچی افزود: ایران کمکان آمادگی دارد از مسیر دیپلماسی این اطمینان را ایجاد کند ولی قبل از آن طرف‌های مقابل ما هستند که باید در ما ایجاد اطمینان کنند که خواهان دیپلماسی هستند و نه اینکه دیپلماسی پوششی باشد برای مقاصد و اهداف دیگری که دارند.

وزیر امور خارجه ادامه داد: ما در طول مذاکرات گذشته با آمریکا به مذاکرات خودمان با سه کشور اروپایی نیز ادامه دادیم. فکر می‌کنیم سه کشور اروپایی می‌توانند در دیپلماسی نقش ایفا کنند. عراقچی گفت: یک اشتباه بزرگی که سه کشور انجم می‌دهند این است که فکر می‌کنند ابزار اسنپ یک در دست آنها به آنها قدرت بازیگری در موضوع هسته‌ای ایران را می‌دهد و این یک برداشت کاملاً اشتباه است. وی تصریح کرد: اگر این کشورها به سمت اسنپ بک بروند، حل موضوع هسته‌ای ایران را باز هم پیچیده‌تر و سخت‌تر خواهند کرد. اشتباهی که آمریکایی‌ها در رفتن به سمت گزینه نظامی انجام دادند را اروپایی‌ها با رفتن به سمت گزینه اسنپ یک می‌توانند انجام دهند و مذاکرات و دیپلماسی را سخت‌تر خواهند کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: اسنپ یک به معنای پایان نقش اروپا در موضوع هسته‌ای ایران است و شاید تاریک‌ترین نقطه در تاریخ روابط ایران با سه کشور اروپایی که شاید هیچ وقت دیگر ترمیم شود.

کارکنان بخش نظامی و امنیتی اسرائیل را هک کرده‌اند

کارکنان بخش نظامی و امنیتی اسرائیل را در چارچوب جنگ اسرائیل علیه غزه به ویژه هنگام سفر به خارج، در معرض پیگردهای قانونی و امنیتی قرار دهد. رسانه مذکور عبری تأکید کرد: میان اطلاعات افشا شده از کارکنان بخش نظامی و امنیتی اسرائیل، اطلاعات مربوط به یک مقام سابق در بخش تحقیقات یگان اطلاعاتی ۸۲۰۰ هم وجود دارد که اکنون در یک شرکت بزرگ اسرائیلی دارای منصب اجرایی است. در رزومه این مقام اسرائیلی به نقش او در حفظ برتری سایبری یگان ۸۲۰۰ و تجربه گسترده در کشف آسیب‌پذیری‌های امنیتی اشاره شده است، همچنین یکی از کارمندان یک شرکت بزرگ فناوری بین‌المللی هم که اپراتور پهپاد و افسر آموزش در ارتش اسرائیل بوده و برنامه‌های آموزشی را برای نیروی هوایی توسعه می‌داده است نیز از جمله کسانی است که نام او میان افرادی که اطلاعاتشان فاش شده است، دیده می‌شود.

یک‌شنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴ • شماره ۵۹۳۳



مجازی‌گردی

محسن رضایی: دعواهای جناحی، بازی در زمین دشمن است

محسن رضایی در تویتر نوشت:

دعواهای جناحی در این وضعیت حساس، بازی در زمین دشمن صهیونی و آمریکایی است.

پشت سر رهبر انقلاب گام برداریم و از افراط و تفریط پرهیز کنیم. همه قوا و نیروهای مسلح در امتداد انسجام ملی و حضور تاریخی مردم در صحنه، در هماهنگی بزرگی با یکدیگر قرار دارند.

این وحدت پل پیروزی ماست.

صهیونیسم، صرفاً یک پروژه سیاسی نیست

صادق آملی‌لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در توییتری نوشت:

صهیونیسم، صرفاً یک پروژه سیاسی نیست، بلکه ظهور سازمان‌یافته قدرت‌های استعمارگر در برابر اسلام است. در برابر چنین دشمنی که اساس هویت اسلامی را هدف قرار داده، وحدت جامعه، نه‌تنها یک توصیه، بلکه ضرورتی عقلی و شرعی است. در چنین شرایطی، هرگونه صدا یا رفتار تفرقه‌انگیز، آگاهانه یا ناآگاهانه، در خدمت تقویت جبهه صهیونیسم قرار می‌گیرد.

مهدی محمدی: سکوت نتانیاوو به معنی توافق محرمانه او با آمریکا است

مهدی محمدی مشاور رئیس مجلس در امور راهبردی در توییتری نوشت: پایان سفر نتانیاوو به واشینگتن در سکوت، نشان دهنده وجود توافقات محرمانه‌ای است که باید به آن واکنش پیش دستانه نشان داد. اگر جنگ ۱۲ روزه فقط یک درس داشته باشد آن درس این است که تصمیم‌گیرنده اصلی آمریکاست و رژیم ابزاری بیش نیست.

چند نکته درباره مصاحبه رئیس مجلس شورای اسلامی

یک فعال رسانه در فضای مجازی نوشت: چند نکته درباره مصاحبه رئیس مجلس لحن قالیباف، روایت پیروزی و شجاعانه بود در عین حال که به غافل‌گیری‌ها هم توجه داشت.

رهبری، فرمانده میدان جنگ بودند، بنابراین شبیه خلهلاً قدرت از اساس نادرست است. تلاش شد تا از دوغانه جنگ و صلح تحمیلی عبور شود. بیان شفافی از دلایل توقف جنگ صورت روایت کاملی از شدت ضربه‌های وارد شده به رژیم بیان شد. همبستگی ملی به‌عنوان بخش راهبردی دفاع میهنی تبیین شد. تلاش برای بیان اندیشه اجتماعی فرماندهان نظامی در مقابل روایت‌های نادرست یا کلیشه‌ای یا بی‌روایتی.

نگاه روز



بزرگداشت شهدای اقتدار ایران در حرم رضوی



تصاویر عملیات هدف‌گیری کشتی مجیک سیز توسط ارتش یمن



جلسه سران قوا

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ در نشست‌بی با حضور کارشناسان حقوقی و سیاسی، تهدید به ترور رهبر انقلاب از سوی مقامات آمریکایی و صهیونیستی، اقدامی سازمان‌یافته در چارچوب راهبردهای امنیتی چون «مرگ با هزاران جراحت» و «دکترین اختاپوس» ارزیابی شد. سخنرانان این تهدید را نقض آشکار منشور ملل متحد و میثاق‌های بین‌المللی دانسته، بر لزوم پیگیری حقوقی، افزایش هوشیاری رسانه‌ای و واکنش بازدارنده تأکید کردند.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، نشست علمی با موضوع «بررسی فقهی، حقوقی و قانونی فتاوی‌ا اخیر مراجع عظام تقلید» روز چهارشنبه با حضور اساتید حوزه و دانشگاه در سالن فجر ساختمان مرکزی دانشگاه بوعلی سینا برگزار شد.

● **آیت‌الله شعبانی: تهدید جایگاه رهبری و ایجاد ناامنی در کشور اسلامی، مصداق محاربه است**
نماینده ولی فقیه در استان همدان در این جلسه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، سخنانی را حول محور فتوا و نسبت آن با قانون بیان کرد و گفت: فتوا از منظر فقه شیعه مبتنی بر منابع چهارگانه (قرآن، سنت، عقل و اجماع) صادر می‌شود و مرجع تقلید با ایجاد خود و با استفاده از روش‌های علمی به استنباط احکام می‌پردازد و بنابراین فتوا نظریه‌ای اجتهادی و حدسی بر اساس منابع مکتوب و غیرمکتوب است.

آیت‌الله حبیب الله شعبانی با اشاره به اینکه مرجع تقلید به اعتبار روش استنباط از قرآن، روایت یا استدلال‌های بدیهی عقلی که جنبه همگانی و فطری دارد، فتوایی صادر می‌کند؛ افزود: در این میان هر گمانه‌زنی عقلی نمی‌تواند منبع فتوا باشد و وقتی مرجع تقلیدی فتوایی دهد، درواقع می‌خواهد بگوید دین گفته است.

وی با اشاره به اینکه فتوا ارائه نظر شریعت است و فتوها نیز باید منابع خود را داشته باشند که قرآن و روایت(منابع مکتوب) و اجماع هستند؛ افزود: برخی از فتوها نیز استدلال عقلی دارند.

نماینده ولی فقیه در استان همدان به تمایز مهم فتوا با حکم اشاره کرد و گفت: فتوا فقط برای مقلدان همان مرجع الزام‌آور است، مثلاً اگر آیت‌الله مکارم شیرازی استعمال دخانیات را حرام بداند، طبق استدلال ایشان و قاعده لاضرر، سیگار کشیدن برای مقلدان ایشان حرام است اما ممکن است مرجع دیگری استعمال دخانیات را حرام نداند و در اینجا دو فتوا وجود دارد و مقلدان هر مرجع موظف به تبعیت از نظر مرجع تقلید خود هستند و بنابراین، اگر کسی مقلد آیت‌الله مکارم نیست، فتوا بر او الزام‌آور نیست.

وی تأکید کرد: تفاوتی میان فتوا و حکم وجود دارد؛ حکم، ناظر به مسائل خاص و گاهی اجتماعی است و حتی ممکن است شامل افرادی شود که مقلد آن مرجع خاص نیستند، برای مثال، مرجع تقلید ممکن است حکمی صادر کند که جنبه عمومی داشته باشد در این حالت، حکم برای عموم مردم لازم‌الاتباع می‌شود، حتی اگر مقلد آن مرجع نباشند و این مسأله در فقه مطرح شده و تفاوت فتوا و حکم را از این جهت تبیین می‌کند.

وی با اشاره به بحث محاربه گفت: در بحث محاربه، باید ابتدا اصل این مفهوم را از منظر شرعی بررسی کرد، محاربه در قرآن مستند شرعی دارد و در سوره مبارکه مائده، آیه ۳۳ آمده است.

امام جمعه همدان افزود: این آیه درباره گروهی از افراد است که به مدینه پناه آورده بودند، اما پس از مدتی به پیغمبر و مسلمانان خیانت کردند و آنان میزبانان خود را کشتند، اموالشان را غارت کردند و موجب رعب و وحشت شدند و پیامبر اکرم (ص) پس از دستگیری آنان، با توجه به این آیه، آن‌ها را مجازات کرد و این آیه مستند احکام محاربه و افساد فی‌الارض در فقه شیعه است. وی بیان کرد: این آیه یکی از محوری‌ترین آیات در باب جرم‌انگاری محاربه است و به روشنی نشان می‌دهد که در منطق قرآن، ایجاد فساد در زمین و ناامنی در جامعه اسلامی، مقابله با خدا و رسول تلقی شده و مستوجب شدیدترین مجازات‌هاست.

شعبانی با تشریح مبانی فقهی و قرآنی حکم محاربه، به تبیین نسبت آن با امنیت ملی و جایگاه رهبری در نظام اسلامی پرداخت و تأکید کرد که هرگونه تهدید جدی علیه ارکان نظام اسلامی، از جمله ولایت فقیه، می‌تواند ذیل عنوان محاربه تعریف شود.

وی خاطرنشان کرد: کسانی که با نظام اسلامی می‌جنگند، اگر دشمن خارجی باشند نیازی به حکم محاربه نداریم، همان‌طور که با اسرائیل می‌جنگیم این حکم جهاد است و در جهاد دفاعی هم نیازی به اذن نداریم و نیازی به حکم محاربه ندارد.

نماینده ولی فقیه در استان همدان افزود: فقهای بزرگ ما محاربه را به عنوان جرمی تعریف کرده‌اند که با ایجاد رعب، ترس و ناامنی در جامعه اسلامی محقق می‌شود، حال اگر فرد یا گروهی، از درون ساختار نظام اسلامی، دست به اقدامی بزند که امنیت عمومی را مخدوش و آرامش جامعه را بر هم زند، خواه با اقدامات خشنونت‌آمیز فیزیکی باشد، خواه با اقدامات پیچیده‌ای همچون جاسوسی، نفوذ، تخریب حیثیت جایگاه رهبری و تحریک احساسات مردم علیه نظام، این اقدامات می‌تواند مصداق باز محاربه باشد. شعبانی تأکید کرد: شکل سنتی محاربه، که در متون

در نشست‌بی با حضور آیت‌الله شعبانی و کارشناسان حقوقی و سیاسی مطرح شد:

تهدید رهبر ایران

نقض صریح حقوق بین‌الملل

فقهی به صورت حمل سلاح برای ایجاد رعب در میان مردم ذکر شده، تنها یکی از اشکال آن است و در دنیای امروز، تهدید علیه رهبری نظام، خرابکاری در ساختارهای امنیتی، ترور شخصیت‌های کلیدی و نفوذ در نهادهای حاکمیتی نیز می‌توانند به‌طور جدی باعث برهم خوردن ثبات کشور شوند و اگر چنین اقداماتی با نیت مقابله با نظام اسلامی صورت گیرد، بدون تردید مشمول حکم محاربه خواهند بود.

امام جمعه همدان با ذکر نمونه‌ای تاریخی از مشورت خلیفه دوم با امیرالمؤمنین (ع) در جنگ با ایرانیان، به نقش «مرکزیت رهبری در ساختار نظام اسلامی» اشاره کرد و گفت: امیرالمؤمنین (ع) با رفتن شخص خلیفه به میدان جنگ مخالفت کردند، چون حفظ رأس هرم نظام اسلامی را حیاتی می‌دانستند و امروز نیز جایگاه رهبری به عنوان ثقل و محور وحدت ملی، نه فقط یک جایگاه سیاسی، بلکه ستون فقهی، اعتقادی و امنیتی نظام اسلامی است و هرگونه تهدید نسبت به این جایگاه، اگر به هدف برهم‌زدن نظم و امنیت صورت گیرد، می‌تواند واجد حکم محاربه باشد.

وی در پاسخ به پرسش‌ها درباره فتاوی‌ا اخیر و رویکرد فقها افزود: در جواب اینکه انتظار داشته باشیم همه مراجع حکم محاربه صادر کنند، باید گفت که در خصوص اینکه محارب چه کسی هست و فتوا چه

موجود باید از آن جدا شوند؛ دنیای امروز با نهادهای بین‌المللی اداره نمی‌شود بلکه با زور اداره می‌شود و اما آنچه می‌تواند بازدارنده باشد اجماعات نسبی بین علمای اسلام و انسجام داخلی است.

● **سلیمانی: راهبردد «مرگ با هزاران جراحت» و دکترین اختاپوس علیه جمهوری اسلامی در حال اجراست**

عضو هیات علمی دانشگاه بوعلی‌سینا و کارشناس مسائل سیاسی نیز با اشاره به تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی پیرامون جمهوری اسلامی ایران، با اشاره



به جریان‌هایی که منتهی به گستاخی اخیر ایالات متحده و رژیم صهیونیستی در خصوص ترور رهبران و مقامات مؤثر جمهوری اسلامی شده و جنبه‌های حقوقی و واکنش‌های فقهی و اینکه ترامپ، رئیس جمهور آمریکا تهدید به ترور مقام معظم رهبری کرده است، افزود: هم‌زمانی پیروزی بایدن در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و انتخاب شهید آیت‌الله رئیسی در انتخابات ۱۴۰۰ در ایران، سرآغاز دور جدیدی از مناسبات ایران با ایالات متحده و رژیم صهیونیستی شد و این دوره با شکل‌گیری یکی از ضعیف‌ترین دولت‌های ائتلافی رژیم صهیونیستی از نظر ثبات سیاسی هم‌زمان شد؛ اما از منظر امنیتی، همچنان در سطحی با باقی ماند.

رضا سلیمانی با اشاره به تداوم راهبردهای امنیتی تل آویو، گفت: در این سال‌ها، دو راهبرد کلیدی علیه ایران پیگیری شد نخست راهبرد ‘مرگ با هزاران جراحت’ و دوم ‘دکترین اختاپوس’؛ راهبرد نخست بر مبنای ایجاد ضربات پی‌درپی، کوچک اما مستمر به ساختار سیاسی، اقتصادی، نظامی و اجتماعی ایران طراحی شده و هدف، فرسایش قدرت و توان جمهوری اسلامی برای ایفای نقش منطقه‌ای اهل این عضو هیات علمی دانشگاه بوعلی‌سینا با بیان اینکه راهبرد ‘مرگ با هزاران جراحت’، رکن اطلاعاتی امنیتی، سیاسی و دیپلماسی، اقتصادی و رسانه‌ای دارد؛ افزود: از جمله اقدامات کلیدی در چارچوب این راهبرد می‌توان به خرابکاری‌های مداوم در زیرساخت‌های صنعتی به‌ویژه در صنایع نظامی(مانند) عملیات نطنز در آبان ۱۳۸۹ توسط یگان ۸۲۰۰ موساد، جنگ سایبری و ترور نخچیان علمی و نظامی اشاره کرد و این اقدامات با ترور شهید حاج قاسم سلیمانی آغاز و با ترور دیگر مقامات ادامه یافت.

وی ادامه داد: بعد سیاسی دیپلماتیک در سطح داخلی و بین‌المللی قابل تقسیم‌بندی است که در حوزه بین‌المللی تلاش برای فشار بیشتر از سوی نهادهایی چون کنگره آمریکا، شورای امنیت، شورای حکام علیه فعالیت‌های هسته‌ای و موشکی ایران شکل گرفت و در داخل نیز موج‌سواری و تحریک بر هر نوع اغتشاشات نظیر ماجرای مهسا امینی و اعتصاب کامیون‌داران بوده که فرسایش توان حکومت جمهوری اسلامی ایران هدف‌گذاری شد.

سلیمانی با اشاره به عنصر رکن اقتصادی دشمن افزود: تشدید و تقویت تحریم‌های اولیه و ثانویه توسط اتحادیه اروپا و تحریم‌های چند جانبه شورای امنیت برای تضعیف و نابودی تاب آوری اجتماعی و تمام کردن تحمل مردم برای شوراندن آنها علیه نظام سیاسی مستقر بوده است.

وی عنوان کرد: در حوزه رسانه راهبرد دشمن جنگ شناختی و تغییر باور مردم با سه موضوع شیوه حکمرانی داخلی، سیاست‌های منطقه‌ای و سیاست هسته‌ای در شبکه اجتماعی بوده است.

این کارشناس سیاسی به ‘دکترین اختاپوس’ اشاره کرد و گفت: بر اساس این دکترین، به جای درگیری مستقیم با جمهوری اسلامی، باید بازوان منطقه‌ای ایران در محور مقاومت تضعیف شوند و این سیاست در نهایت به هدف قرار دادن مرکز فرماندهی این محور یعنی ایران منتهی می‌شود.

وی درباره چرایی اجرای هم‌زمان این راهبردها اظهار کرد: پس از وقایعی چون ترور سید حسن نصرالله (۱۴۰۳)، یحیی السنوار (۲۵ مهر ۱۴۰۰)، و تصورات فروپاشی محور مقاومت در سوریه و لبنان، محاسبه مقامات صهیونیستی این بود که ایران در ضعیف‌ترین موقعیت خود قرار دارد و همچنین، تحلیل‌های آنان

بر نارضایتی‌های اقتصادی داخلی و کاهش سرمایه اجتماعی نظام تأکید داشت.

سلیمانی با اشاره به پوشش مذاکرات پنهانی ایران و آمریکا برای حملات نظامی گفت: درحالی‌که ادعای مذاکره مطرح می‌شود، به اصطلاح بمب‌هایی روی میز مذاکره پرتاب می‌کنند و به عنوان پوشش استفاده می‌کنند و در این شرایط، راهبردهای آمریکا و رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری به‌صورت هم‌زمان، برنامه‌ریزی‌شده و چندلایه علیه جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌شود.

وی با اشاره به راهبرد سوم و اینکه راهبرد داگان در موساد که سه دوره نخست‌وزیر بوده، مکمل دو راهبرد قبلی است و به ترور نخچیان علمی و نظامی ایران مربوط است گفت: داگان می‌گوید قبل از اینکه وارد میدان نبرد شوید اول فرماندهان و نخچیان نظامی و علمی و فناوریانه را بزنید و بعد وارد میدان شوید.

وی با اشاره به اینکه حکم محاربه از سوی مراجع تقلید بر اساس جدی انگاری ماهیت تروریستی دولت خود خوانده و جعلی رژیم صهیونیستی بسیار هوشمندانه بود است افزود: درست است که جنگ روانی و ترساندن وجود دارد اما بخشی از راهبرد واقعی دشمن هم است.

سلیمانی با بیان اینکه ما نباید اسیر فضای روانی دشمن شویم اما از طرفی باید موضوع را جدی بگیریم و به موقع واکنش نشان دهیم گفت: اقدامات پیشگیرانه باید پیگیری حقوقی تهدیدات ترور مقامات نظامی و امنیتی و رهبر عالی دینی و سیاسی یک عضو رسمی سازمان ملل در مجامع بین‌المللی باشد. وی با تأکید بر اینکه طرف مقابل باید بابت تهدید به ترور هزینه پرداخت کند گفت: معادله در برخورد و پاسخ مورد تأکید است، به جای ترور شخصیت‌ها نباید تخریب تجهیزات و تاسیسات مدنظر باشد، هرچند مهم است اما آنچه برای اسرائیل جبران ناپذیر



بوده نیروی انسانی است و اگر فرمانده دزدن باید فرمانده برنیم.

این کارشناس حوزه سیاسی با تأکید بر اینکه در حقوق بین‌الملل نیز موضوع مقابله به مثل مطرح است افزود: وقتی منشور ملل متحد، جرات، انگیزه و جسارت و اراده سیاسی در برابر این سرکشی‌ها ندارد که بازدارندگی ایجاد کند، آن کشوری که مورد حمله واقع شده می‌تواند طبق حقوق بین‌الملل مقابله به مثل کند.

وی با اشاره به اینکه ما به شدت نیاز به سرمایه اجتماعی داریم تأکید کرد: اگر بگوییم بازدارندگی ایران بر اساس چند موضوع یکی پیشرفت موشکی و هسته‌ای و بعدی راهبرد مقامات است، راهبرد سوم پایه دو راهبرد دیگر بوده و آن پشتیبانه مردمی است.

سلیمانی تأکید کرد: ما امروز امنیت را مردمی اداره می‌کنیم و انصافاً حضور به موقع مردم در این جنگ تحمیلی، محاسبات رژیم صهیونیست را بر هم زد.

وی در ادامه به صدور بیانیه‌هایی در محکومیت اظهارات رئیس جمهور آمریکا در ترور رهبر انقلاب اشاره کرد و افزود: در این بیانیه‌ها عنوان شده که در صورت هرگونه تعرض یا تهدید به ساخت رهبری، پیامدهای آن می‌تواند به یک بحران منطقه‌ای و حتی بین‌المللی منجر شود و این موضوع ممکن است باعث فوران خشم جهان اسلام و آغاز یک زنجیره از واکنش‌های کنترل ناپذیر گردد.

این عضو هیات علمی دانشگاه بوعلی‌سینا با بیان اینکه اتحاد مراجع و نهادهای دینی در برابر این تهدیدات بسیار ضروری است، گفت: مراجع عالی‌قدر، مجلس خبرگان رهبری، جامعه مدرسین و حوزه‌های علمیه باید در صدور مواضع و احکام قاطع، هماهنگ و هم‌افزا باشند تا دشمن دچار محاسبه غلط نشود. وی در پایان هشدار داد: برخی تهدیدها نه‌تنها منطقه بلکه ساختار نظم جهانی را تحت تأثیر قرار خواهند داد و هرگونه خطا در مواجهه با رهبری جهان اسلام، ممکن است آغازی بر یک بحران بین‌المللی باشد.



● **یوسفی: تهدید رهبر انقلاب از سوی آمریکا، مصداق نقض حقوق بین‌الملل است**

عضو کانون حقوق‌دانان استان همدان نیز در این مراسم با ایراد سخنانی به بررسی ابعاد حقوقی تهدیدات بین‌المللی علیه رهبران سیاسی و مذهبی جمهوری اسلامی ایران پرداخت.

محمد صالح یوسفی با اشاره به نقش مراجع عالی‌قدر در تعالی معنوی جامعه گفت: مشکل اصلی کشور ما مسأله نفوذ است؛ مسأله‌ای که رهبر معظم انقلاب بارها به آن هشدار داده‌اند، ولی متأسفانه برخی

دولت‌ها به آن توجه کافی نداشته‌اند. وی بیان کرد: نفوذ به جایی رسید که مقامات، فرماندهان و دانشمندان ما را ترور کنند و مقام شخیص کشور و مرجع عظمای تقلید و رهبر سیاسی یک کشور مستقل را تهدید کنند.

عضو کانون حقوق‌دانان استان همدان با تأکید بر عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد و دیگر نهادهای بین‌المللی، از زاویه حقوق بین‌الملل به بررسی تهدیدات اخیر پرداخت و اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب علاوه بر مرجعیت تقلید جهان اسلام و رهبر سیاسی یک کشور مستقل نیز هستند و تهدید این شخصیت وال، تعرض به دو

جایگاه حقوقی ایشان در سطح بین‌المللی است. وی با بیان اینکه تهدید مقام معظم رهبری تبعات بسیار زیادی دارد گفت: این با اصول بنیادین حقوق بین‌الملل، از جمله منشور ملل متحد، اساسنامه دیوان کیفری بین‌المللی و میثاق حقوق مدنی و سیاسی، ناسازگار است.

وی در ادامه افزود: در بند ماده ۲۰ میثاق حقوق مدنی و سیاسی مطرح شده که هرگونه دعوت به کینه ملی، نژادی و مذهبی که محرک مخاصمه و اعمال زور باشد به موجب قانون ممنوع است و چنین کسی که این شخصیت را تهدید کند، ممنوعیت بین‌المللی داشته و قابل پیگیری است.



عضو کانون حقوق‌دانان استان همدان با اشاره به اینکه در سازمان ملل متحد این مسائل بررسی شده و همبستگان و هم‌پیمانش خود قانون‌گذاری کرده‌اند و اکنون در معرض خطر هستند گفت: آیا با این اقدامات جنایتکارانه دشمن می‌توان بار دیگر موضوع مذاکره را پیش کشید؟

وی با بیان اینکه رهبر انقلاب بارها فرمودند که مذاکره معنا و منفعتی ندارد چون آنها عامل به تعهد نیستند افزود: نتیجه مذاکره این می‌شود که جسارت به کشور مستقلی که نیروی نظامی مقتدر دارد و هشت سال دفاع مقدس را تجربه کرده است، داشته باشند.

یوسفی با بیان اینکه دشمنان جنگ نیابتی را مطرح می‌کنند و ما جنگ نیابتی نداشتیم گفت: رهبر انقلاب برامی که مطرح کردند اگر جوانان ما در مقابل این خبیث‌ها در سوریه ظاهر نشوند و مقابله نکنند، می‌آیند و در همدان و کرمانشاه با ما می‌جنگند، امروز روشن شده و برخی متوجه شدند و برگشتند.

وی با بیان اینکه در جنگ ۱۲ روزه اثر نفوذ دشمن و اثر وجود ولایت فقیه و داشتن نیروهای مسلح مقتدر را دیدیم و حس کردیم عنوان کرد: چرا باید نفوذ تا جایی رخنه کند که ترور فرماندهان را شاهد باشیم؛ چرا باید تهدید به ترور مقام معظم رهبری باشد؛ از لحاظ حقوق بین‌الملل باید طرح دعوی و پیگیری کرد. وی در ادامه گفت: ایران در چارچوب ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد و با استناد به ترور سردار شهید سلیمانی و فرماندهان مقاومت، می‌تواند حق دفاع مشروع خود را فعال کرده و اقدامات بازدارنده را در دستور کار قرار دهد.

یوسفی همچنین افزود: رفتارهای تهدیدآمیز آمریکا نه‌تنها مشروعیت ندارد، بلکه موجب تضعیف جایگاه بین‌المللی آن کشور و افزایش بی‌قانونی در نظام جهانی می‌شود و سکوت سازمان‌های بین‌المللی در قبال این تخلفات، خود زمینه‌ساز گسترش بی‌ثباتی و افزایش اقدامات خارج از قانون از سوی دیگر کشورها خواهد بود.

- پیش‌کشو - میدان جنگ - خانه «لاعلی معصومی وفسی» در این شهر واقع است
- بازگیر و کم‌دین آمریکایی
- از ماه‌های رومی برابر با ماه «مرداد» - عنوان احترام آمیز - قهر
- یون منفی - مهتران
- فرمان خودرو - مستقیم - صعب

- مجبورسازی - سپاس و تشکر
- لایه زیست محیطی - بخشی از «اوستا» - پوست
- نوعی شلوار کوتاه - فرستاده و پیغام‌آور
- مهربن و واضح - از وسایل نقلیه باری
- حرف پیروزی - دوره ابتدایی - کدو تنبل
- دردناک - کشور آسیاب‌های بادی
- آبار - جوان - تیر بلندی در عرشه کشتی

گفت‌وگو هگمتانه با امام جماعت مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان

شور و شعور حسینی، همدلی جوانان را در مسجد پیغمبر(ص) شکوفاتر کرد

هگمتانه؛ گروه مسجد، قلب محله؛ مسجد نقش محوری در بیداری اسلامی ایفا می‌کند و به عنوان پایگاه اصلی برای ترویج فرهنگ، تربیت، و وحدت در جوامع اسلامی عمل می‌کند. مساجد در طول تاریخ، به ویژه در دوران انقلاب اسلامی، به عنوان کانون‌های تجمع و سازماندهی نیروها و ترویج آرمان‌های اسلامی عمل کردند و اکنون نیز با توجه به پیشرفت‌های علوم، مطابق با نیازهای جدید محلی برای حضور جوانان و نوجوانان در عرصه‌های گوناگون است.

در این صفحہ از مسجد، قلب محله میهمان امام جماعت مسجد

- کمک به حل مسائل خانواده**

وی در ادامه با اشاره به اهمیت نهاد خانواده و کمک به حل مسائل محله و خانواده با محوریت مسجد و احیای امر مشاوره، گفت: در این راستا، سعی می‌شود مشکلات اهالی محله پیگیری شود که اعم از مسائل شخصی و اجتماعی محله است. وی افزود: همچنین کمک به نیازمندان توسط مؤسسه خیریه مسجد با تلاش مجموعه اجرایی مؤسسه، تعمیر و بازسازی لوازم منزل نیازمندان، تهیه جهیزیه نیازمندان در حد امکان و مواردی از این قبیل با همت اهالی مسجد و محله صورت می‌گیرد.

- برنامه‌های مختص جوانان و نوجوانان**

امام جماعت مسجد پیغمبر(ص) در ادامه با اشاره به حضور گسترده جوانان و نوجوانان در مسجد و

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

ماه محرم، فراتر از یک ماه عزاداری، یک دانشگاه بزرگ و فرصتی بی‌بدیل برای ترکیه نفس، افزایش بصیرت و خودسازی است. این ماه، به ویژه برای جوانان و نوجوانان، نقشی حیاتی در شکل‌گیری شخصیت دینی، افزایش شعور حسینی و تقویت دشمن‌شناسی ایفا می‌کند.

- شعور حسینی؛ فراتر از اشک و اندوه**

شعور حسینی، درک عمیق از فلسفه قیام امام حسین(ع) است؛ درکی که فراتر از گریه و اندوه ظاهری، به شناخت چرایی و چگونگی این حرکت عظیم می‌پردازد. محرم، با تبیین اهداف قیام، معرفی یاران صدیق و شرح مظلومیت خاندان پیامبر(ص)، بستری مناسب برای پرورش این شعور در میان نسل جوان فراهم می‌آورد.

- تبیین آرمان‌های حسینی**

قیام امام حسین(ع) در اعتراض به ظلم، فساد و انحراف از مسیر اسلام صورت گرفت. تبیین این آرمان‌ها، به ویژه برای جوانان که در آستانه ورود به عرصه‌های اجتماعی و سیاسی هستند، آنان را با مفاهیمی چون عدالت، حق‌طلبی، شجاعت و ایستادگی در برابر باطل آشنا می‌سازد. الگوبرداری از عاشورا شخصیت‌هایی چون حضرت عباس با وفاداری بی‌نظیر، حضرت علی‌اکبر با شور جوانی در راه حق و حضرت قاسم با بلوغ در اوج نوجوانی، الگوهای ارزشمندی برای جوانان هستند. مطالعه و تحلیل سیره این بزرگواران،

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

ابعاد آمادگی در برابر دشمن

یکی از روش‌های مقابله با دشمن، مبارزه تسلیحاتی و توسل به قدرت نظامی است. که اسلام نیز این شیوه را تأیید و بلکه در چند مورد، توصیه نموده است:

الف- در مورد محو آثار شرک و بت پرستی، زیرا از نظر اسلام، بت پرستی یک دین و آئین نیست بلکه یک انحراف و خرافه و بیماری روحی و فکری است و هرگز نباید اجازه داد جمعی در یک مسیر صد در صد غلط و خرافی، پیش روند و به سقوط کشانده شوند، لذا اسلام، بت پرستان را از راه تبلیغ به سوی توحید دعوت کرد و بت پرستی جلوگیری کرد.آیات قتال با مشرکین در قرآن نظر به همین موضوع دارد: «وقاتلوهم حتی لا تکن فتنه». به کارزار با مشرکین ادامه دهید تا آن که شرک از اجتماع برافتد. ب- در برابر کسانی که نقشه نابودی و حمله مسلمانان را می‌کشیدند، دستور «جهاد دفاعی» و توسل به قدرت نظامی داده شده است و شاید بیشتر جنگ‌های اسلامی در زمان پیامبر از همین قبیل باشد. به عنوان نمونه جنگ احد، احزاب، حنین، موته و تبوک را می‌توان نام برد.

- ضرورت دستیابی به فناوری تسلیحاتی پیشرفته**

برای مقابله موفقیت‌آمیز با دشمن، باید مسلمانان بتوانند کارخانجات تهیه سلاح‌های مدرن روز از قبیل انواع تفنگ‌ها و خمپاره‌ها، توپ‌ها و تانک‌ها، زره پوش‌ها، هواپیماهای نظامی، شامل انواع شکاری‌ها و بمب‌افکن‌ها، ناوگان‌های جنگی، ناوشکن‌ها و انواع موشک‌های زمین به زمین و زمین به هوا، دریا به دریا، زمین به دریا و انواع ضد هواپی‌ها و... تا نواهای هواپیمابر داشته باشند و تنها به فکر امروز نباشند بلکه در فکر آینده، روز بحران و جنگ، نیز باشند و حد توان نظامی خود را به آن جا رسانند که فناوری تسلیحاتی پیشرفته از انحصار چند ابرقدرت دنیا بیرون آید و با سلاح‌های مدرن‌تری، فوق زمان به پیش روند تا بتوانند از خود دفاع کنند و دشمنان استعمارگر را سر جای خود بنشانند، بنابراین باید انواع سلاح‌های صلح آمیز

پیغمبر(ص) که در «امتری کوی رضوان همدان قرار دارد هستیم و ایشان از

فعالیت‌های جوانان و تعامل اهالی محله با مسجد می‌گوید.

حجت‌الاسلام هادی بیگی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه درباره فعالیت‌ها و برنامه‌های مسجد پیغمبر(ص) که در «امتری رضوان قرار دارد، اظهار کرد: مراسمات و برنامه‌های قرائت دعا، شامل زیارت عاشورا، دعای توسل، قرائت قرآن و همچنین بیان احکام و احادیث اهل بیت علیهم السلام در مسجد طبق برنامه در روزهای و ساعات اعلام شده برگزار می‌شود.

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

استقبال از برنامه‌های فرهنگی و متنوع مسجد اظهار کرد: سعی شده است تا با برگزاری کلاس‌های احکام، قرآن، آموزشی و کلاس جبرانی برای دروس دانش‌آموزان و برگزاری اردو و سایر برنامه‌ها اوقات مفیدی برای نوجوانان با محوریت حضور در مسجد ایجاد کرد.

حجت‌الاسلام بیگی درباره برنامه‌های ورزشی گفت: استخر، فوتسال، تنیس و فوتبال دستی از جمله فعالیت‌های جذاب ورزشی برای جوانان و نوجوانان است که توسط مسؤولین مربوطه در مسجد پیگیری و انجام می‌شود.

- نقش مسجد در بیداری اسلامی**

وی در ادامه درباره نقش مسجد در بیداری اسلامی اظهار کرد: نقش مسجد در بیداری اسلامی و همراهی و پشتیبانی از ولایت فقیه خصوصا در جنگ

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

معظم‌الاعظم(ع) را می‌توان به عنوان یکی از اهداف اصلی فعالیت‌های دینی و فرهنگی، نقش مسجد در بیداری اسلامی و

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

معظم‌الاعظم(ع) را می‌توان به عنوان یکی از اهداف اصلی فعالیت‌های دینی و فرهنگی، نقش مسجد در بیداری اسلامی و

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس



درس‌های زندگی‌ساز بسیاری را به آنان می‌آموزد.

- پیوند با مفاهیم دینی**

محرم فرصتی است تا پیوند عمیق‌تر بین قیام حسینی و مفاهیم بنیادین دین اسلام، مانند توحید، نبوت، امامت و معاد، روشن شود. این پیوند، درک دینی جوانان را تعمیق بخشیده و ایمان آنان را مستحکم‌تر می‌سازد.

- شناخت ماهیت یزید زمان**

قیام امام حسین(ع) در برابر یزید، نمادی از مبارزه با

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

محرم، تجلی بصیرت حسینی و دانشگاه انسان‌سازی برای جوانان و نوجوانان

نقش مسجد در گسترش بصیرت

ظلم، فساد و حاکمیت ناحق بود. جوانان با درک این مبارزه، می‌توانند مصادق‌های یزید در عصر حاضر را بشناسند و در برابر قریب‌ها و ترندهای آنان هوшіار باشند.

- مقابله با جنگ نرم**

دشمنان امروز با استفاده از رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، تلاش می‌کنند تا ارزش‌های دینی و انقلابی را مورد هجمه قرار دهند. یادآوری وقایع عاشورا و درس‌های آن، مانند صبر، مقاومت و تبعیت از ولایت، جوانان را در برابر این همه‌ها واکسینه می‌کند.

- بصیرت در تحلیل مسائل روز**

با الهام از بصیرت حضرت زینب(س) در معرفی چهره واقعی دشمن در شام، جوانان نیز باید بیاموزند که مسائل روز را با نگاهی عمیق‌تر و تحلیلی‌تر مورد بررسی قرار دهند و تحت تأثیر تبلیغات دشمن قرار نگیرند.

- نقش مسجد و مراسم مذهبی در این فرایند**

مسجد، به عنوان پایگاه اصلی فعالیت‌های دینی و فرهنگی، نقش محوری در هدایت و سازماندهی این

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

فرایند دارد.

سخنرانی‌ها و تبیین معارف: روحانیون و مداحان اهل‌بیت(ع) با سخنرانی‌های روشنگرانه و مداحی‌های پرمحتوا، می‌توانند ابعاد مختلف قیام عاشورا و درس‌های آن را برای جوانان و نوجوانان تبیین کنند. برگزاری حلقه‌های معرفت: تشکیل حلقه‌های اندیشه و پرسش و پاسخ در مساجد، فرصتی را برای جوانان فراهم می‌آورد تا سؤالات و شبهات خود را مطرح کرده و پاسخ‌های مستند و قانع‌کننده دریافت کنند. فعالیت‌های فرهنگی و هنری: برگزاری مسابقات فرهنگی، نمایشگاه‌ها، فیلم‌های مستند و نمایشنامه‌های مرتبط با عاشورا، می‌تواند جذابیت بیشتری برای حضور جوانان در مراسم مذهبی ایجاد کرده و مفاهیم را به‌صورت ملموس‌تر به آنان منتقل کند.

ایجاد فضای همدلی و همبستگی: حضور در مراسم عزاداری، شور و شعور حسینی را در کنار همدلی و همبستگی میان جوانان تقویت می‌کند. این همبستگی، خود مانع بزرگی در برابر تفرقه‌افکنی دشمنان است.

در نهایت، ماه محرم فرصتی گران‌بهاست تا جوانان و نوجوانان با الگوبرداری از قیام عاشورا، شعور حسینی خود را ارتقا داده و با بصیرتی عمیق، دشمنان دین و انسانیت را بشناسند و در برابر آنان ایستادگی کنند. مسجد و مراسم مذهبی، با فراهم آوردن بستری مناسب، می‌توانند نقش کلیدی در تحقق این مهم ایفاکنند.

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری کلاس قرآن و کلاس آموزش و کلاس جبرانی برای دروس

گروه مسجد پیغمبر(ص) کوی رضوان در حال برگزاری ک

